SA que pour, après la cession, le prêteur cessionna ire RECORD 
BANK SA, à moins qu'il n'en soit stipulé autrement.  
Art. l. Octroi et montant de l'ouverture de crédit - Cession 
immédiate du crédit 
CREAFIN SA, prêteur initial, ouvre au profit du cré dité une 
ouverture de crédit de deux cent soixante et un mil le euros 
(261.000,00 EUR) qui est immédiatement cédée à RECO RD BANK. 
L'ouverture de crédit est consentie et acceptée aux  clauses et 
conditions du présent acte ainsi qu'à celles du Règ lement 
Général des crédits, ci-après dénommé "le Règlement  Général". 
Les clauses et conditions de ce Règlement Général s ont bien

[...]

d'opérations de paiement, d'engagements de cautionn ement ou de 
garantie du chef des opérations imputées sur l'ouve rture de 
crédit dont question ci-dessus, le crédité et/ou l' affectant 
hypothécaire déc1arent conférer au profit de RECORD  BANK SA, 
qui accepte, hypothèque spéciale, 
1 ) À concurrence de deux cent soixante et un mille euros 
(261.000,00 EUR) en principal, garantissant le remboursemeut 
du capital dû au prêteur en vertu du présent acte d 'ouverture 
de crédit; de tout montant dû au prêteur par le cré dité en vertu 
de : 
- toute opération bancaire, tout service bancaire o u tout 
engagement, actuels ou futurs, généralement quelcon ques;

[...]

faveur du prêteur 
2) trois années d'intérêts à 2% par mois, sous rése rve de 
modifications résultant de conventions particulière s 
intervenues ou à intervenir ainsi que les frais pri vilégiés 
auxquels la loi accorde le même rang. Mémoire. 
3) À concurrence de vingt-six mille cents euros (26.100,00 EUR) 
garantissant le remboursement de : la majoration d' intérêts, 
intérêts au-delà de trois ans, primes d'assurances,  frais et 
déboursés de tous actes généralement quelconques, é tats, 
indemnités de remploi et tout autres frais éventuel s, 
ordinaires ou extraordinaires non privilégiés